
UCHWAŁA NR 349  /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

  z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół nr 1  

w Wągrowcu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych, wg 

wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, o łącznej wartości księgowej brutto 

37.500,00 zł, będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

 

       2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 



Załącznik 

do Uchwały NR 349 /2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Wartość Ilość 

1. SP I - 46/402 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGC0S) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

2. SP I - 46/403 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PV96E) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

3. SP I - 46/404 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGD7R) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

4. SP I - 46/405 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGC13) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

5. SP I - 46/406 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGD7D) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

6. SP I - 46/407 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGC0M) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00 1 

7. SP I - 46/408 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGC1C) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

8. SP I - 46/409 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGC9T) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

9. SP I - 46/410 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGCZK) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

10. SP I - 46/411 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGBYZ) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

11. SP I - 46/412 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PMDQ5) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

12. SP I - 46/413 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PV96B) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

13. SP I - 46/414 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGCB2) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

14. SP I - 46/415 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGCDT) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  



15. SP I - 46/416 

laptop Lenovo Ideapad C340-14API  

(nr seryjny MP1PGCEX) + słuchawki  

CA-1728HQ 

2.500,00  

  
RAZEM: 37.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 


